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Quiz sulla Conoscenza dell'Azienda

Cosa sai di Apple Inc.?

1. Chi sono stati i fondatori di Apple Inc.?

Bill Gates e Paul Allen

Larry Page e Sergey Brin

Steve Jobs, Steve Wozniak e Ronald Wayne

Mark Zuckerberg

2. Quando è stata fondata Apple Inc.?

3. Qual è stato il primo prodotto lanciato da Apple?

Apple I

iPhone

Macintosh

iPod

4. In quale anno è stato introdotto il primo iPhone?

2007

2005

2010

2000

5. Quale linea di prodotti Apple è stata inizialmente introdotta nel 2010?

iPad

MacBook Air

Apple Watch

AirPods
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6. Dove si trova la sede centrale di Apple Inc.?

New York City

Cupertino

Seattle

San Francisco

7. Quale servizio ha introdotto Apple nel 2001?

App Store

Apple Music

iCloud

iTunes

8. La funzione FACE ID è stata introdotta con l'iPhone X nel 2017?

VERO

FALSO

9. Quanti dipendenti aveva Apple nel 2023?

105.000

132.000

161.000

189.000

10. Qual è la missione di Apple?

Essere l'azienda più incentrata sul cliente della Terra.

Offrire la migliore esperienza utente ai clienti attraverso hardware,

software e servizi innovativi.

Connettere i professionisti di tutto il mondo per renderli più

produttivi e di successo.

Organizzare le informazioni del mondo e renderle universalmente

accessibili e utili.

11. Chi è l'attuale CEO di Apple?

Jeff Williams

Jony Ive

Steve Jobs

Tim Cook
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12. Quali sono i colori del marchio Apple?

Nero e bianco

Nero e grigio

Argento e bianco

Argento e oro

13. I dispositivi nelle pubblicità di Apple sono quasi sempre impostati alle 9:41.

VERO

FALSO


